
УКРАЇНА
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 250

16 квітня 2021 року                                                                 9 сесія 8
скликання

Про затвердження назв масиву та урочища

Розглянувши  лист  Вінницької  регіональної  філії  ДП  «Національні
інформаційні  системи»  та  заслухавши  інформацію  начальника  відділу
управління  майном  Проценка  Д.І,  керуючись  ст.26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  назви  масив  «Парпурівський»  та  урочище
«Парпурівський», що містяться у Словнику вулиць с. Лука-Мелешківська
Вінницького району Вінницької області.

2.  Доручити  виконавчому  комітету  Лука-Мелешківської  сільської
ради  повідомити  Вінницькій  регіональній  філії  ДП  «Національні
інформаційні  системи» про затвердження назв  масиву «Парпурівський» та
урочища «Парпурівський».

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на   постійну
комісію   сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин,  охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності (Ткаченко В.С.).

Сільський голова                                                          Богдан АВГУСТОВИЧ


